No n/n

10.

11.

Koa

0095
0133
0094
0097
0090

0124

0086
0125
0146
0135

0154

YTBEP)JAHO:

Ha4yanbHMK Y npaBneHua obpa3oBaHUA
/[-HO C. bepceHeBa

ITOroBbIN NPOTOKON NPOBeAEHNA LLIKO/IbHOIo aTana Bcepoccunckonm onumnuanbl LKO/IbHUKOB
B 2019-2020 yye6HOM rogy B MAQOY I'mmHasna Ne 1

damnnusa, nMs, OTYECTBO
obyyatoLlerocs

K/1aCC

Makc.

basn

[10

anennaummu

KonnyecTtBo 0a/1/10B

B xone
anennaumnm

ITOro

MecTo

2019 ropa

damnnng, Mg, oT4ecTso  Keanugukaumo

neparora,
NnoaroTOBUBLLETO
obyyatroLLerocs

YuebHas aucunnavHa, aata nposegeHns PYCCKUW A3bIK, 7 - 8.10.2019 r.

S

S

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

25

24

23

21

20,5

18

16

16

16

15,5

15.5

25

24

23

21

20,5

18

16

16

16

15,5

15,5

1

2

3

JTanunHa O.B.

PdannHa A.B.
JlanunHa O.B.

NanunHa O.B.

JlanunHa O.B.

flonrononosa TA.

JlannHa O.B.

flonrononsiosa TA.

PannHa A.B.

PdannHa A.B.

dannHa A.B.

HHasl KaTeropus

nepBast

BbICLLAA

nepsas

nepBsas

nepBas

BbiCLLAA

nepsas

BbiCLLAA

BbICLLIAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA



12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19,

20.

21.

22.

23.

24,

25.

20.

21,
28.

29.

0084
0100
0091
0110
0077
0109
0087
0127
0093
0130
0126
0142
0143
0144
0078

0089
0119

0073

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45
45

15

15

13

13

10,5

10
10
9,9

9,5

8,9

8,9

15

15

13

13

10,5

10
10
9,9

9,9

8,9

8,9

JlanunHa O.B.

JlanunHa O.B.

JlannHa O.B.

flonrononosa TA.

JlannHa O.B.

Jlonrononosa TA.

JlanunHa O.B.

flonrononosa TA.

JlannHa O.B.

dannHa A.B.

flonrononosa TA.

PdannHa A.B.
PdannHa A.B.

PdannHa A.B.
JlanunHa O.B.

NannHa O.B.

Jlonrononosa TA.

NanunHa O.B.

nepsas

nepsas

nepBsas

BbICLLIAA

nepBas

BbICLLIAA

nepsas

BbiCLLAA

nepsas

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbICLLIAA

BbICLLIAA

BbICLLIAA

nepsas

nepsas

BbiCLLAA

nepsas



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19,

20.

21.

22.

23.

24,

25.

20.

21 .
28.

29.

0084

0100

0091

0110

0077

0109

0087

0127

0093

0130

0126

0142

0143

0144

0078

0089
0119

0073

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45
45

45

15

15

13

13

10,5

10
10
9,9

9,9

8,9

8,9

15

15

13

13

11

10,5

10
10
9,9

9,9

8,9

8,9

JlanunHa O.B.

JlanunHa O.B.

NanunHa O.B.

flonrononosa TA.

NlanunHa O.B.

flonrononosa TA.

JlanunHa O.B.

flonrononosa TA.

JlannHa O.B.

dannHa A.B.

flonrononosa TA.

PdannHa A.B.
PdannHa A.B.

PdannHa A.B.
JlanunHa O.B.

NanunHa O.B.

Jlonrononosa TA.
JlannHa O.B.

nepsas

nepBsas

nepBsas

BbICLLIAA

nepBas

BbiCLLUAA

nepsas

BbiCLLAA

nepsas

BbiCLLAA

BbICLLIAA

BbiCLLAA

BbiCLLUAA

BbICLLIAA

nepsas

nepsas

BbiCLLAA

nepBsas



30.

31.

32.

33.

34.

3°.

30.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44

45.

406.

0140

0098

0102

0076
0115
0129
0134
0080
0088
0082
0199
0186
0179
0158
0212

01938

0178

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

o4

o4

o4

o4

o4

o4

o4

0,9

5,9
D,9
0,9
5,9
4,5

4,5

33
32,5
32
20
19,5

19

18

0,9

0,0
0,0
D,9
D,0
4,5

4,5

33
32,5
32
20
19,5

19

18

PdannHa A.B.
NanunHa O.B.

Jlonrononosa TA.

JlanunHa O.B.

Jlonrononosa TA.

PannHa A.B.

PdannHa A.B.
JlannHa O.B.

JlanunHa O.B.

JlanunHa O.B.

dannHa A.B.
dannHa A.B.
benoycosa J1.A.

benoycosa J1.A.
Kapanbiw H.A.

PdannHa A.B.

benoycosa J1.A.

BbiCLLAA

nepBas

BbiCLLIAA

nepBsas

BbiCLLIAA

BbiCLLUAA

BbiCLLAA

nepBsast

nepBast

nepBsast

BbiCLLAA

BbiCLLIAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

nepsas

BbiCLLAA

BbiCLLUAA



41,

48
49
50.
51.
52
53
54,
55,
56.
57.
58,
5.
60.
61.
62.

63.

o4.

0134

0225

0197

0155

0177

0201

0210

0156

0163

0216

0169

0159

0173

0214

0166

0190

0182

0189

o4

o4

o4

o4

o4

o4

o4

o4

o4

o4

o4

o4

o4

o4

o4

o4

o4

o4

13
17,5
16
15
14,5
13,5
13,5
13
12,5
12,5
12
10

10

10

7,9

7,9

18
17,5
16
15
14,5
13,5
13,5
13
12,5
12,5
12
10
10

10

[,9

7,9

dannHa A.B.
Kapanbiw H.A.

PdannHa A.B.

benoycoBa JI.A.

benoycoBa JI.A.

dannHa A.B.
Kapanbiw H.A.

benoycosa JI. A.

benoycosa JLA.
Kapanbiwl H.A.
benoycosa JLA.
benoycosa JLA.
benoycosa J1.A.
Kapanbiw H.A.
benoycosa J1.A.
dannHa A.B.
dannHa A.B.

PannHa A.B.

BbiCLLAA

nepsas

BbiCLLUAA

BbiCLLUAA

BbiCLLUAA

BbiCLLAA

nepBsas

BbiCLLAA

BbiCLLUAA

nepsas

BbiCLLUAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

nepsas

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA



05.

06.

/.

08.

09.

/0.

/1.

2.

73.

74,

/9.

6.

/1.

79.

80.

81.

82.

0170

0175

0224

01381

0165

0213

02238

0203

0204

0172

0171

0222

0283

0298

0244

0253

0243

0297

o4

o4

o4

o4

o4

o4

o4

o4

o4

o4

o4

62

02

62

02

02

02

0,9

0,5

4,5

4,5

2,9

33
32,5
32
21
20,5

19,5

0,9

0,9

4,5

4,5

2,9

33
32,5
32
32
20,5

19,5

benoycosa Jl. A.

benoycosa /1. A.

Kapanbiw H.A.

dannHa A.B.

benoycosa JI. A

Kapanbiw H.A.

Kapanbiw H.A.

PdannHa A.B.

dannHa A.B.

benoycosa J1.A.

benoycosa J1.A.

Kapanbiw H.A.

benoycosa J/1.A

benoycosa J/1.A
benoycosa J1.A.
benoycosa J1.A.
benoycosa J1.A.

benoycosa J1.A

BbiCLLAA

BbiCLLUAA

nepsas

BbiCLLIAA

BbiCLLAA

nepsas

nepBsas

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

nepBast

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLIAA

BbiCLLUAA

BbiCLLAA

BbICLLAA



83.

84.

85.

80.
87.
88.

89.

90.

91.

92.

93.

A,

95.

96.

97.

98.

99.

100.

0243

0251

0236

0242
0241

0293

0249

0250

0255

0268

0245

0274

0246

0238

0291

0254

0237

0300

62

02

02

02
02
02

62

02

02

62

62

62

62

02

62

02

62

02

19

18,5

18

18
17,5
17,5

15
14
13

12,5

10,5
9,5

9,5

[,9

[,9

19

18,5

18

18
17,5
17,5

15
14
13

12,5

10,5
9,5

9,5

7,9

7,9

benoycosa JI.A.

benoycoBa J1.A.

benoycosa J1LA

benoycosa JLA.
benoycosa JI. A

benoycosa J1.A
benoycosa J1.A.
benoycosa J1.A.
benoycosa J1.A.
flonrononosa T.A.
benoycosa J1.A.
flonrononosa T.A.
benoycosa J1.A.
benoycosa J1.A.
benoycosa J1.A

benoycosa J1.A.
benoycosa J1.A.

benoycosa J1.A

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLIAA

BbiCLLUAA

BbiCLLIAA

BbiCLLAA

BbiCLLIAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLIAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLIAA

BbiCLLIAA

BbiCLLIAA

BbiCLLIAA

BbiCLLIAA

BbICLLAA



101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112,

113.

114.

115.

116.

117.

118.

0240

0232

0231

0233

0234

0239

0247

0294

0296

0303

0334

0360

0312

0384

03438

0374

0330

0382

62

02

02

02

02

02

02

80

80

80

80

80

80

80

80

0,9

o4
43
41,5
41,5
34
32,5
32

25.5

0,5

54
43
41,5
41,5
34
32,5
32

25.5

benoycosa J1.A.
benoycosa J1.A.
benoycosa J1.A.
benoycosa J1.A.
benoycosa J1.A.
benoycosa J1.A.
benoycosa J1.A.
benoycosa J1.A
benoycosa J1.A
benoycosa J1.A

JannHa O.B.

flonrononsosa [.A.

JlannHa O.B.
Kapanbiw H.A.

flonrononosa [.A.

Kapanbiw H.A.

JlannHa O.B.
Kapanbiw H.A.

BbiCLLIAA

BbiCLLUAA

BbiCLLAA

BbICLLIAA

BbiCLLAA

BbICLLIAA

BbICLLIAA

BbiCLLAA

BbICLLIAA

BbiCLLAA

nepsas

BbiCLLAA

nepsas

nepsas

BbiCLLAA

nepsas

nepsas

nepsas



119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127,

128.

129.

130.
131.
132.

133.

134.

135.

1306.

0309

0349

0364

0383

0371

0318
0333
0366
0323
0355
0372

0314
0350
0352

0378

0358

0310

0370

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80
80
80

80

80

80

80

29,5
29,5
29,5
23
21
20
25,5
24
23,5
23
22,5

21,5
20,5
20

18

1,5

29,5
29,5
29,5
28
21
20
25,5
24
23,5
23
22,5

21,5
20,5
20

18

1,5

JlannHa O.B.

flonrononosa T.A.

Kapanbiw H.A.
Kapanbiw H.A.

Kapanbiw H.A.

NlannHa O.B.

JlannHa O.B.
Kapanbiw H.A.

NlannHa O.B.

[lonrononosa T.A.

Kapanbiw H.A.

JlannHa O.B.

flonrononosa I.A.

flonronosiosa I.A.

KapanbTTTT H.A.

flonrononosa T.A.

JlannHa O.B.

Kapanbiw H.A.

nepBsas

BbiCLLIAA

nepBas

nepBsast

nepBsas

nepBas

nepBast

nepBsas

nepBas

BbiCLLAA

nepsas

nepBast
BbICLLIAS

BbICLLAA

nepBast

BbiCLLIAA

nepBast

nepBsast



137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144,

145.

146.

147.

148.

149,

150.

151.

152.

153.

0431
0409
0419
0435
0418
0394
0434
0439

0447
0397

0400
0406
0424
0401
0404

0427

0388

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

45

42

41

21

20

25

25

25

25

23

23

23

23

21

21

21

20

45

42

41

21

20

25

25

25

25

23

23

23

23

21

21

21

20

Kapanbiw H.A.

flonrononosa T.A.

Kapanbiw H.A.

dannHa A.B.
Kapanbiw H.A.

Jlonrononosa I.A

PdannHa A.B.

dannHa A.B.

PannHa A.B.

flonrononosa T.A.

flonrononoBa T.A.

flonrononosa T.A.

Kapanbiw H.A.

flonrononosa T.A.

flonrononosa T.A.

Kapanbiw H.A.

flonrononosa [.A.

nepsas

BbiCLLAA

nepsas

BbiCLLAA

nepBsas

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbICLLIAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLUAA

BbICLLIAA

nepBsas

BbICLLIAA

BbICLLIAA

nepsas

BbiCLLAA



154.

155.

1506.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

163.

164.

165.

166.

167.

168.

169.

1/0.

171.

0393

0396

0429

0440

0392

0438

0402

0407

0455

0417

0390

0391

0398

0415

04238

0430

0504

0495

10

10

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

16

16

16

14

13

13

21

12

12

21

45

43

16

16

16

14

13

13

12

12

12

45

43

Jlonrononsiosa I.A.

[lonrononosa T.A.

Kapanbiw H.A.

PdannHa A.B.

flonrononosa T.A.

dannHa A.B.

flonrononosa T.A.

[lonrononosa T.A.

dannHa A.B.
Kapanbiw H.A.

[lonrononosa T.A.
flonrononosa T.A.

[lonrononosa T.A.

Kapanbiw H.A.
Kapanbiw H.A.

Kapanbiw H.A.

benoycosa JLA.

benoycosa JLA.

BbiCLLAA

BbiCLLIAA

nepBast

BbiCLLAA

BbiCLLUAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLIAA

BbiCLLAA

nepBsas

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

nepsas

nepsas

nepBsas

BbiCLLUAA

BbiCLLAA



172.

173.

174.

175.

176.

177.

178.

179.

180.

181.

182.

183.

134.

185.

186.

187.

188.

189.

0460

0482

0472

0488

0475

0497

0498

0465

0431

0494

0490

0485

0458

0469

04738

0502

0505

0461

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

40,5
37,5
33,9
32
29,5
28,5
27,5
21
24,5
23
18
16,5
16
14
13,5
10,5

32

40,5
37,9
33,9
32
29,5
28,5
27,5
21
24,5
23
13
16,5
16
14
13,5

10,5

JlanunHa O.B.

JlannHa O.B.

JlanunHa O.B.

benoycosa J1.A.

NanunHa O.B.

benoycosa J1.A.

benoycosa J1.A.

NanunHa O.B.

NanunHa O.B.

benoycosa J1.A.
benoycosa J1.A.

benoycosa J1.A.

NannHa O.B.

NanunHa O.B.

NannHa O.B.

benoycosa J1.A.

benoycosa J1.A.

NannHa O.B.

nepsas

nepsas

nepBsas

BbiCLLAA

nepsas

BbiCLLIAA

BbiCLLAA

nepBsas

nepsas

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbICLLIAA

nepsas

nepsas

nepsas

BbiCLLAA

BbiCLLAA

nepBsas



190.

191.

192,

193.

194,

195.

190.

197.

198.

199.

200.

201.

202.

203.

204.

205.

206.

207.

0470

0489

0492

0500

0512

0515

0549

0526

0516

0543

0519

0523

0509

0524

0548

0535

0521

0531

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

80

80

80

80

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

ol

43

43

40

27

24

22

21

19

19

19

18

16

16

ol

43

48

46

21

24

22

21

19

19

19

18

16

16

JlannHa O.B.
benoycosa J1.A.
benoycosa JLA.
benoycosa JLA.

dannHa A.B.

PannHa A.B.

flonrononosa [.A.

PannHa A.B.

dannHa A.B.

flonrononsiosa T.A.

dannHa A.B.

PannHa A.B.

dannHa A.B.

dannHa A.B.

flonrononosa [.A.
flonrononosa T.A.
dannHa A.B.

flonrononosa T.A.

nepsas

BbiCLLAA

BbICLLIAA

BbICLLIAA

BbICLLIAA

BbICLLIAA

BbiCLLAA

BbICLLIAA

BbICLLIAA

BbICLLIAA

BbICLLIAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbICLLIAA

BbiCLLAA



208.
209.
210.

211.
212.
213.
214,

215.

210.

[1pencenatenib XXOpu

0510

0522

0527

0538

0545

0507

0513

0537

0546

UNneHbl XXIpW.

Nnpektop MAOY [ nmHa3sna Nel

92

92

92

92

92

92

92

92

92

J1.LA. benoycoBa

15

10

{ T.A. [lonronono.a

O.B. JlannHa

H.A. KapanbiL

x >* _'<

Anaanmna

15

10

dannHa A.B.

PannHa A.B.

PdannHa A.B.

[lonrononosa T.A.

flonrononosa T.A.

dannHa A.B.

PdannHa A.B.

flonrononosa T.A.

[lonrononosa T.A.

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLUAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLUAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA



